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(наименование организации)

Дата утверждения отчетности -----------

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 

Код по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)
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Заполняется работником налогового органа
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в составе (отметить знаком V)

0710001

0710003

0710005

0710002

0710004

0710006
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1 0 5 0  6 0 2 !

инн 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0
кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 2

Местонахождение (адрес)

Почтовый индекс 3 6 3 5 0 0

Субъект Российской Федерации (код) I  5

Район И Р А Ф С К И Й

Город -- ------------------------------------

Населенный пункт „  ^ _ 
(село, поселок и т.п.) Pv U  J l

Улица (проспект, 
переулок и т.п.)

Номер дома 
(владения)

Номер корпуса 
(строения)

А . М А К О Е В А  

I  8

Номер офиса
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Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

инн 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0

кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 3 I I

Пояснения Наименование
показателя

Ь85б fl8f 50fb a2ba 9839 f7bb c6c9 eab6 

Форма но ОКУД 0710001

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

+

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 1

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170Финансовые вложения

Отложенные налоговые активы \ ] go

Прочие внеоборотные активы \ 190

Итого по разделу I 1100

2 9 4 6

2 9 4 6 0 0

IL ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приобретённым ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по раздел)' II 

БАЛАНС

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

4 8 7

1 1 5  9 

0  

6 7

1 7  1 3  

4 6 5 9

I  I

1 2  6  

I

1 3  8  

1 3  8

0

0



1 0 5 0  6 0 4 2

■  ИНН 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0

кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 4 I !
Ь087 5£3d 50fe 2d3o flff lc8d 425c оеаЗ

Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов
Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу Ill

1320

1340

1350

1360

1370

1300

1 0  0

3 3 9 9

б

3 5 0 5

На 31 декабря 
предыдущего года

1 2  5

На 31 декабря, года, 
предшествующего 

предыдущему 
6

1 2  5 0

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу III

1370

1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые
обязательства

Оценочные обязательства

1420

1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV 1400



1 0 5 0  6 0 5 9

■  инн 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0

кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 5 I I
61ЬЬ CCld 50f2 634а d6cd 6381 6ceb 0с38

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

I 2 з

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

-------- Заемные средства 1510 -

-------- Кредиторская задолженность 1520

Доходы будущих периодов 1530

1 1 4  6

Оценочные обязательства 1540 ------

Прочие обязательства 1550 8

Итого по разделу V 1500 1 1 5  4

БАЛАНС 1700 4 6 5 9

На 31 декабря 
предыдущего года

I  3

I 3 

1 3  8

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

о

о

П римечания
1 У казывается ном ер соответствую щ его пояснения к бухгалтерском у балансу и отчету о ф инансовы х результатах.
2 Здесь и в других  ф орм ах  отчетов вы читаемы й или  отрицательны й показатель п оказы вается в круглы х скобках.
3 Заполняется неком м ерческим и организациям и.



1 0 5 0  6 0 6 6

ИНН 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0

кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 6 I ~ i4 ii I
51Ь9 а14а 50f2 0с7е 6ecf 3582 0379 7267

Пояснения

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Н а 31 декабря года,
Наименование показателя Код На отчетную дату На 31 декабря  .

/  . .  . .  .  предшествующего
строки отчетного периода предыдущего года Г '

■ . предыдущему
3 4  5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

Ш 01

Ш0 2

11103

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 -

11202

Нематериальные поисковые активы (стр. ИЗО), в том числе:

11301

11302

Материальные поисковые активы (стр. 1140), в том числе:

11401

11402

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

ТРАНСПОРТ

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11502

11503

11601

11602

11701

11702

11703

11704

11801

11802

11851

11852

11501 2 9 4 6

+ +



1 0 5 0  6 0 7 3

■  инн 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0
кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 7 I
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Пояснения

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Код Н а 31 декабря года, 
Н<'I отчетную дату На 31 декабрястрока * Г предшествующего
отчетного периода предыдущего года Г ,  ■

1 Г  - '  ИП13Аи1П \)}1119Л.П )

Наименование показателя

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

Запасы (стр. 1210), в том числе:

МБП

3 '

11901

11902

11903

12101

12102

12103

12104

12105

предыдущему 
6 '

4 8 7 1 3  7

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:
З А  Т Е Х Н И Ч Е . О Б С Л . К О Т Е Л Ь Н Ы Й ,В Ы В О З  М У С С  

О Р А ,  З А  Т Е П Л О ,

1220.1

12301

12302

12303

12304

12305

1 1 5  9

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401

12402

12403

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

12501 б  IКАССА

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12502

12551

12552

12601

12602

12603

I

+ +
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1 0 5 0  6 0 8 0

ИНН 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0
кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 0 8 I I
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

гг \  - ТТ \  г г  s  ^  На 31 декабря года,KoO •  На отчетную дату H a S I  декабря  .  'y f \ J  V W Ifly  - J i  W tW .l\JU J1r -ч

строки отчетного периода предыдущего года WПояснения Наименование показателя
Z1M in r tW l П И Ш Й М П Л ? / !  ViOiynrtfirt Ч >W rtU trtl/r/fO ?ri ZtZirtrr

предыдущему
I 2 3 4  5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

УСТАВНЫЙ ф о н д 13101 1 0  0 1 2  5
Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 ---------------

Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401

Добавочный капитан (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

3 3 9 9РАСЧЕТЫ С УЧРЕДИТЕЛЯМИ 13501

13502

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601   ---------------------------------------------------------  -

13602

Нераспределенная нрибыльОненокрытый убыток) /  Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

6  -----------------------------------------------------------  ---------------------ПРИБЫЛЬ

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

13701

13702

13751

13752

14101

14102

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301

14302

+ +



ШИШИ
1 0 5 0  6 1 0 3

Отчет о финансовых результатах

ИНН 1 5 1 4 0 1 3 4 4 0

кпп 1 5 1 4 0 1 0 0 1  стр. 0 1 0 И .наг II
577b Obfl 50f0 9Ь28 649с f886 befO fbc9 

Форма по ОКУД 0710002

Пояснения

I

I Наименование
показателя

Выручка.2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств

Изменение отложенных налоговых активов

Прочес

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

3
Совокупный финансовый результат периода 

СПРАВОЧНО 

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код 
строки 

' 3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный год

4

3 2 0 9 

( 3 1 0 3 )  

1 0  6

1 0  6

1 0  6  

( 1 0  0 )

6

6

За предыдущий год

5

1 6  7 

( 1 6  6 )  

I

Примечания
1 У казы вается ном ер  соответствую щ его пояснения к  бухгалтерском у балансу п  отчету о ф инансовы х результатах.
2 В ы ручка отраж ается  яа м инусом  н алога на добавленную  стоим ость, акцизов.
3 С овокупны й  ф инансовы й  результат п ериода определяется как  сум ма строк  «Ч истая  прибы ль (убы ток)» , «Результат от  переоценки  внеоборотны х активов, 

не вклю чаем ы й в чистую  прибы ль (убы ток) периода» и «Результат от  прочих, операции, не вклю чаем ы й в чистую  прибы ль (убы ток) п е р и о д а » .

+

I

I

I

I

+


